



CNPJ: 14.988.111/0001-62 CGF 06.591097-4
RUA ANTONIO JOAQUIM DE SOUSA CENTRO - NOVA RUSSAS
CEP 62.200-000

Á
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS-CEARÁ

Comissão de Pregão

Proponente: Fricarnes Comercio e Serviços Ltda ME

Endereço: Rua Antonio Joaquim de Sousa, 874, Centro, Nova Russas/CE

CNPJ/CPF: 14.988.111/0001-62

Rua Antonio Joaquim de Sousa, 874, Centro, Nova Russas-CE

Email: fdeassilicitacoes@gmail.com

Telefone: 88 99647-1616 / 88 3691-2016

Banco: 001 (Brasil)

Conta Corrente 33.317-4

Agência 0237-2

OBJETO: SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS DESTINADOS A DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS/CE

ITEM	Nº	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	Marca	Valor Unit		Valor Total
	1	2851 - CAMISA GOLA POLO EM MALHA PIQUET. (CAMISA GOLA POLO EM MALHA PIQUET.)	UND	500	Panu's	28,00	vinte e oito reais	14.000,00
	2	2855 - CAMISA MANGA CURTA. (CAMISA MANGA CURTA.)	UND	1.500	Panu's	14,94	quatorze reais e noventa e quatro centavos	22.410,00
	3	37401 - Bolsa com zíper, de Nylon, com alças longas dim. Aprox:49x14 (Bolsa com Zíper, de Nylon, com alças longas dim. Aprox:49x14)	UND	2.700	Exata	14,40	quatorze reais e quarenta centavos	38.880,00
	4	37402 - Bolsa em Lona (Serigrafada), cor a combinar dim. Aprox:42x33 (Bolsa em Lona (Serigrafada), cor a combinar dim. Aprox:42x33)	UND	2.900	Exata	14,40	quatorze reais e quarenta centavos	41.760,00
	5	37406 - Mochila Infantil , 100% poliéster, tamanho aproximado 32x27x (Mochila Infantil , 100% poliéster, tamanho aproximado 32x27x)	UND	2.100	Exata	13,60	treze reais e sessenta centavos	28.560,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS
PREGÃO
FL Nº 322

TCO2

Página 1



CNPJ: 14.988.111/0001-62 CGF 06.591097-4
RUA ANTONIO JOAQUIM DE SOUSA CENTRO - NOVA RUSSAS
CEP 62.200-000

6	58879 - boné - tipo americano (tecido tael (grosso), 100% poliéster, gramatura de 160g/mA? até 260g/mA?, cor do tecido e dos revestimentos é 100% branco, regulador em velcro, na cor branco, ou azul, aba comum na cor branco ou azul, botão na parte superior, revestido com tecido branco ou amarelo, com interla na parte frontal, em impressão em serigrafia silk screen com tinta para tecido em até 6 cores, impressão nas laterais e na frente, contendo as logomarcas institucionais e a mensagem e ilustração de acordo com a demanda do contratante.)	UND	3.100	Exata	8,26	oito reais e vinte e seis centavos	25.606,00	vinte e cinco mil, seiscentos e seis reais
7	58880 - camiseta unissex (malha pp, cor branca, manga curta, gola redonda com ribana, sublimação completa, (frente, costa e mangas.) tamanhos P - m - g - gg. arte fornecida pela contratante.)	UND	2.220	Panu's	13,06	treze reais e seis centavos	28.993,20	vinte e oito mil, novecentos e noventa e três reais e vinte centavos
8	58881 - camiseta em algodão (com impressão em serigrafia unidade, obedecendo os seguintes tamanhos: P, M, G e GG, com as seguintes características: modelo camiseta tradicional, gola careca, manga curta, cor do corpo branco, tecido malha branca, 100% algodão, fio 30.1, penteado, 160g/mA?, serigrafia silk screen colorida, frente e costa, arte fornecida pela contratante)	UND	3.320	Panu's	14,66	quatorze reais e sessenta e seis centavos	48.671,20	quarenta e oito mil, seiscentos e setenta e um reais e vinte centavos
9	59087 - CAMISETA REGATA (em malha PV, gramatura 30, cores variadas (azul bic, branca, laranja), pescoço com viés, impressão da arte do projeto em até (sete) cores na parte frontal e logomarca do Sesc em 03 (tres) cores (costa), tamanhos infantis e adultos: PP, P, M, G e GG.)	UND	2.000	Panu's	12,80	doze reais e oitenta centavos	25.600,00	vinte e cinco mil e seiscentos reais
10	59152 - Camisa gola polo em malha piquet. Camisa em malha, cor azul(Camisa gola polo em malha piquet. Camisa em malha, cor azul, gola branca, malha fria 67% poliéster e 33% viscose ou 100% algodão de 1º qualidade de corte reto, gola polo, manga curta e tamanhos: P/M/G/GG, bordado colorido frente (8cm X 8 cm), costa colorido (27cm X 8 cm) e manga esquerda (8cm X 8cm))	UND	500	Panu's	28,80	vinte e oito reais e oitenta centavos	14.400,00	quatorze mil e quatrocentos reais
Valor Total do lote							288.880,40	duzentos e oitenta e oito mil, oitocentos e oitenta reais e quarenta centavos



END



CNPJ: 14.988.111/0001-62 CGF 06.591097-4
 RUA ANTONIO JOAQUIM DE SOUSA CENTRO - NOVA RUSSAS
 CEP 62.200-000

	Valor Global da Proposta	288.880,40	duzentos e oitenta e oito mil, oitocentos e oitenta reais e quarenta centavos
--	--------------------------	------------	---

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias
 Prazo de entrega: em locais, horários e dias determinados pela Secretaria Contratante

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal,

Nova Russas-CE, 26 de Outubro de 2017

Antonio Ildo da Silva Sousa
 ANTONIO ILDO DA SILVA SOUSA - Proprietário
 RG Nº 2002099068653-SSP-CE
 CPF: 007.370.943-38

CARTÃO
 CAVALCANTE
 3º DE FÉCIO

UWT 02
 RECONHECIMENTO DE FIRMA
 CG753.478

CARTÃO CAVALCANTE
 CENTRO - FONE: 3697-0129
 CRATEUS - CEARÁ

Reconheço a(s) firma(s) por semelhança:
 Antonio Ildo da Silva Sousa
 Dou fé CRATEUS-CE
 Em Test. de Verdade.
 26 OUT. 2017

Belª Silvânia Barrêto Cavalcante
 Junior Pimentel Ferreira
 Soraya Barrêto Cavalcante
 VALIDO SOMENTE COM SELO DE AUTENTICIDADE



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]